[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

[image: image2.png]

OFÍCIO Nº 028/2025/GSPCMS                                                          Silvianópolis, 29 de abril de 2025
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha ao Senhor Prefeito o Substitutivo ao Projeto de Lei Complementar Nº 002/2025, e Projeto de Lei Nº 013/2025 aprovados na 11ª Reunião Ordinária.
1.
Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas encaminha documentações aprovadas na 11ª Reunião Ordinária do corrente conforme a seguir:

DOCUMENTAÇÃO

1. Substitutivo ao Projeto de Lei Complementar Nº 002/2025, que dispõe sobre o procedimento de Cessão, de Requisição e de Permuta de Servidores públicos do município de Silvianópolis;
2. Projeto de Lei Nº 013/2025, que versa sobre a mudança de data comemorativa do dia da Marcha para Jesus no Município.
Atenciosamente
Regiane Rosângela Marques
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Lucio Tadeu Andrade Peixoto
Prefeito Municipal
Silvianópolis-MG
1